GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 339/2024/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, juntamente
com o Secretário de Estado da Saúde, Senhor Jefferson Ribeiro da Rocha e Secretário Adjunto da Saúde
Élcio Barony de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do Ofício nº
62497/2024/SESAU-NRS (0055545067), considerando os autos do Processo Administrativo nº
0036.009844/2024-94, Retifica termos do Edital n. 335/2024/SEGEP-GCP, referente a convocação
de candidatos aprovados e classificados no Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº
120/2024/SEGEP-GCP (0048798996) , REABERTO ATRAVÉS DO EDITAL Nº 303/2024/SEGEP-
GCP (0054237777), visando contratação temporária de vagas para Médico 20 e 40 horas semanais,para
atender, no âmbito da Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO, asUnidades de Saúde Pública
Estadual, com fito de garantir a continuidade do serviço público essencial de saúde, que altera o ANEXO
III - RELAÇÃO DAS UNIDADES PARA RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO, passando a
vigorar conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido
edital.

   [...]

ANEXO III - RELAÇÃO DAS UNIDADES PARA RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO

Localidade Unidade de Recebimento e Endereço Horário Servidores
Responsáveis

Porto
Velho

CGP - Coordenadoria de Gestão de
Pessoas da Secretaria de Estado da
Saúde no Térreo do Edificio Rio
Machado: Rua Pio XII, nº 2986,
Pedrinhas, Porto Velho/RO, 76801-470

Das 08h
as 13h

LETICIA
AUXILIADORA
TORGESKI
DOS SANTOS

Buritis
HRB - Hospital Regional de Buritis
R. Vale do Paraíso, 2340 - Setor 3,
Buritis - RO, 76880-000

Das 08h
as 13h

PAULO
AUGUSTO DE
MELO BRAGA

Cacoal
 HRC - Hospital Regional de Cacoal:
Avenida Malaquita, n.º 3581, Josino
Brito, Cacoal/RO, 76961-887

Das 08h
as 13h

LUCIENE
FERREIRA
ALVIM

Extrema
HRE - Hospital Regional de Extrema:
Rua Abunã, n.º 308, Cento, Vila
Extrema/RO, 76847-000

Das 08h
as 13h

ÂNGELO
FELIPE DE
ALMEIDA
CRUZ

Porto Velho/RO, 10 de dezembro de 2024.

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 232
Disponibilização: 11/12/2024
Publicação: 11/12/2024

Edital 339 Retifica - Edital 335 (0055603249)         SEI 0036.009844/2024-94 / pg. 1

SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA
Superintendente SEGEP/RO

JEFFERSON RIBEIRO DA ROCHA
Secretario de Estado de Saúde

ELCIO BARONY DE OLIVEIRA
Secretário Adjunto da Secretária do Estado da Saúde

Documento assinado eletronicamente por SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA ,
Superintendente, em 11/12/2024, às 13:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por JEFFERSON RIBEIRO DA ROCHA , Secretário(a), em
11/12/2024, às 14:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Élcio Barony de Oliveira , Secretário(a) Adjunto(a) , em
11/12/2024, às 15:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0055603249 e o código CRC 48A4C2A5.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0036.009844/2024-94 SEI nº 0055603249

Edital 339 Retifica - Edital 335 (0055603249)         SEI 0036.009844/2024-94 / pg. 2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 339 Retifica - Edital 335 (0055603249)